COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI .%
v by '%mt ¢
,f
' II SETTORE URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA
dhkkhkhkhkhkkk
N° Reg. Gen. 85T N°075/RD/II Sett.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DI SETTORE

adottata 1l'anno duemiladue addi venti del mese di giugno in Modugno
presso la sede dell'Ufficio di Settore, avente per

OGGETTO

Impegno spesa in favore dei dipendenti: Ing.BRUNO Franco e Geom.

MAIORANO Sergio. ¢ EQ 2 o 3 QL@()C’Q ~ = Z{: o



COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

IL DIRIGENTE DEL II SETTORE

PREMESSO:

- che, con nota del 04.06.2002 prot.4705 UT e prot. 4921 UT del
11.06.02, il sottoscritto Dirigente del II Settore ha autorizzato i
dipendenti Ingegnere Franco Bruno e Geometra Sergio Maiorano, in
servizio presso il II settore, a partecipare al seminario di
formazione su "Il controllo delle costruzioni: abitabilita e
repressione degli abusi. Le novitd introdotte dal testo unico. La
fisiologia", organizzato dall'Azienda ISSEL con sede in Bari del
Gruppo Maggioli, nelle giornate del 02 - 03 Luglio 2002, con riserva
di liquidare le relative competenze alla presentazione di regolare
fattura;

- considerato che con determina n. 62 del 23/05/2002 si & aderito
con la formula "B" abbonamento per n.l15 giornate, delle quali ne
sono gia state utilizzate n. 13 e che pertanto le rimanenti due per
il seminario succitato saranno impiegate mediante la partecipazione
dell'Ing. Franco Bruno come partecipante e del Geom. Sergio Maiorano
come uditore;

- considerato che il seminario di che trattasi si svolgerda dalle ore
9:00 alle ore 17:00 dei giorni 02 e 03 1luglio 2002 e che pertanto
onde consentire il pranzo ai dipendenti, si preventiva una spesa
procapite di Euro 34,00 per un totale di 68,00 Euro;

Considerato che per tali spese nel redigendo PEG di settore per
l'anno 2002 & previsto il cap.690 ob.153 - "Spese per missioni al
personale";

Ritenuto di doversi procedere in merito;

Visti:

Art. 4 - comma 2 D.Lgs del 30.03.2001, n.165;

art. 107 del D.Lgs del 18.08.2000, n.267;

DETERMINA

1) IMPEGNARE la spesa complessiva di euro 68,00, per usufruire del
pranzo nei giorni 02 e 03 1luglio 2002 a favore dei dipendenti
Ing.Franco Bruno e Geom. Sergio Maiorano;

2) DARE ATTO che la somma di Euro 68,00 - trova copertura per di cui
al Cap. 690 ob. 153/2275/M/2002 denominato "Spese per missioni";



COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

L]

3) Di liquidare successivamente, alla presentazione della fattura,

con determina dirigenziale di 1liquidazione in favore dei Dipendenti
Ing. Franco Bruno e Geom. Sergio Miorano per la spesa effettivamente
sostenuta

4) Trasmettere copia del presente atto al IV Settore- Servizio
Finanziario- e al I Settore per quanto di competenza.



COMUNE DI MODUGNO-

PROVINCIA DI BARI

Letto, approvato e sottoscritto

Modugno, 1i 20.06.2002

Il Dirigente II Settore Incaricato
F.to (Dott. Arch. Francesco Gianferrini)

SERVIZIO FINANZIARIO
UFFICIO PIANI E CONTABILITA'

VISTO DI REGOLARITA' CONTARILE
(Art.151 comma 4 D.Lgs.267/2000)

Si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente
provvedimento ai sensi dell'art.151, del D.Lgs n.267 del 18.08.2000.

Modugno, 11
IL RESPONSAABILE FINANZIARIO
F.to (P.I. Domenico Proscia)

PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti di Ufficio,
ATTESTA

- che la presente determinazione & affissa all'Albo Pretorio
Comunale per giorni 15 dalla data del 2 7 61U, 2002

7 7 61y.2002

Modugno, 11 IL. SEGRETARIO GENERALE

E4E0 (Dott .Pietro Acquafredda)

E' copia conforme Tlllﬁ'ﬂﬁmgﬁale da servire per uso amministrativo.

Modugno, 11 L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
,Pfgﬁsz~ (Giuseppe endorio)




